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                                     Kitabın dijital formatına erişim sağlayabilir.
. Testleri çözebilir.
. Video çözümleri izleyebilir.
Hibrit kitapta yer alan tüm sorular, uzman eğitmen kadrosu tarafından tek tek etiketlendirilmiştir. Yapay zekâ arti ile bu etiketler devamlı olarak haberleşmektedir ve hangi materyalin hangi öğrenme faaliyetinin temel yapıtaşı içerisinde yer alması gerektiği tespit edilmektedir.

Kullanıcılar testleri “Hibrit Kitap” üzerinden çözerek öğrenme durumlarını takip edebilmektedir.
Ayrıca Soru Robotu’nda yer alan 600+ soru içerisinden kendinize testler oluşturabilir ve öğrenmenizi destekleyebilirsiniz.

Hibrit kitaba erişim 2024 sınav tarihinde sona erecektir.

Sevgili Adaylar,
Ezberbozan Coğrafya Soru Bankası, KPSS’nin branşlarından biri olan Coğrafya dersindeki eksiklerinizi gidermek amacıyla hazırlanmıştır. Kitabımızda ÖSYM’nin uygulamış olduğu sınavlarda sorulmuş sorular baz alınarak her türlü soru tipine yer verilmiştir. Böylece soru tiplerini tanıyacak ve sınavlarda sorulduğunda rahatlıkla çözebileceksiniz.
 
Sizlere yardımcı olması dileği ile




İlgili Yazılar:
	2024 Ezberbozan KPSS Genel Yetenek Genel Kültür Coğrafya Soru Bankası PDF İndir
	2024 Ezberbozan KPSS Genel Yetenek Genel Kültür Vatandaşlık Soru Bankası PDF İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.
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		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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